задължения в общ размер на 17 465,58 лв., от които 12 000 лв. главница и 5 465,58 лв. лихва.
При съобразяване на регламентирания в чл. 227а, ал. 3 АПК подход за изчисляване на държавната 
такса, сумата на дължимото плащане за образуване на касационното производство е в размер на 
139,72 лева (сто тридесет и девет лева и седемдесет и две стотинки). 
Предвид изложеното и на основание на основание чл. 160, ал. 7 ДОПК и чл. 213а, ал. 1, вр. чл.  
213, т. 3 АПК, Административен съд – София-град, III отделение, 17-ти състав

РАЗПОРЕДИ:

ОСТАВЯ БЕЗ ДВИЖЕНИЕ касационна жалба с вх.

[...]

С., срещу Решение № 32702/07.10.2025 г., постановено по 
адм. дело № 1540/2025 г. по описа на Административен съд – София-град.
УКАЗВА на жалбоподателя в 7-дневен срок от уведомяването му да представи доказателства за 
внесена държавна такса в размер на 139,72 лева (сто тридесет и девет лева и седемдесет и две 
стотинки) по сметка на Върховен административен съд: БНБ - ЦУ, IBAN - BG62 BNBG 9661 3100 
1780 01,  BIC –  BNBGBGSD.  Таксата  може да  се  плати и  чрез  ПОС терминал в  сградата  на 
Върховния  административен  съд  -  партер,  стая  №  13,  като  се  представи  копие  от  вносния